REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. |-mail: infoiohidaa.gov.al

Nr. Indeksi |
né ILDKPKI == ——

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij,
t€ bashké&shortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté& 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
dat€ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

oot Wobimier W

Funksioni

Gjyqtar

Institucioni dhe adresa

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit 1€ deklaratés

13.12.2001 26.03.2018

Né bazé &€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& t& verifikojn& n& t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojn€ n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.




DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén & keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparsh&m deri né 31 Dhjetor
té vitit t&é deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Viera
fjalé

me shifra dhe me

Pjesa né
%

Kontrate || G it 06.09.2017 Noter
Shitur automjet targ N

1 I!pozn!uar shuma 15000 Euro dt.07.09.2015 tek (-

Bank. E njejta shume deri ne date 31.12.2017

15.000 Euro
(pesembedhjete mije Euro)

100%

dt.16.03.2017 Noter
Bashkeshortja Manjola

Kontrate
hitur

Tona(Nallbani
targa

automjet

3

6000
Euro)

Euro.(gjashtemije

100%

M dhurimi otere
rashegi pjese nga aja i
mamase) referuar deklarimeve te mepareshme .Kontrate

dhurimi_truall 60.83 m2 sipas vullneti iljeve
dhe -dek.noterial Noter

Kontrate shkeeraprake ]

dt.03.07.201 7Noter ashkepronar nga trashegimia
, me trashegimtare te Familjes [llllparcela
I ona Kadastaral 1030 m2

90/720
pjese

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jasht€ sistemit bankar, n€ llogari rrjedh&se, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, N% imi i zyrtarit

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Sokol Tona Q / 4 M

/

/

/




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q& ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktori emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit t& deklarimit.

Pérshkrimi i t& ardhurave

Shuma e t& ardhurave neto ¢t krijuara, né
leké apo né valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Te ardhura vjetore Sokol Tona nga paga mujore.
Gjyqgtar Gjykata e Rrethit Gjygesor Tirane.(Viti 2017)

Llogari rrjedhese _Bank-Tirane, ne emer te

Sokol Tona 13.04.2017. Te siguruara nga te ardhurat nga
paga dhe nga te ardhurat e bashkeshortes.
Gjendja ne llogari ne date 31.12.2017

1.382.589 (njemilion e tregintetetdhjete
¢ dymije dhe peseqintetedhejete e nente
leke)Neto,

3500 Euro (Tremije € e peseqint)

Karte debiti, 1logari rrjedhese

487 Euro (Katergintetetedhjeeshtate)

Te ardhura vjetore nga paga e bashkeshortes Manjola
Tona(Nallbani), si Pedagoge ne Akademine e Arteve
Tirane.(Viti 2017)

Gjendja ne llogari dt.31.12.2017

847376 Lek. Neto.(Tetegint e dyzet e
shtate mije e treqint shtatedhjete ¢
gjashte)

161.491 Lek(Njeqintegjashtedhjetee
njemijektergintenenetedhjete e nje)

' Shume e mbetur ne gjendje ne llogari, deri ne 31.12.2017 nga
te ardhurat vjetore nga paga S.Tona- Viti 2017 Banka i

35.882.82 Lek.(Tridhjete e pese mije
dhe teteqinte tetedhjete e dy pik
tetedhejete e dy leke)

deri me 31.12.2017

Karte per blerje Interneti pran-Bank

Vlera e depozites se deklaruar ne vite ne epe
bashkeshortes Manjola Tona(Nallbani), ne Banken “

1.005.613,66 Leke (Nje milion e

pesemije e gjashteqind €
trembedhjetepikgjashtegjashte.
7.658.4USD (Shtatemije

gjashteqinpesedhjettete.kater. USD
17.132,50Leke.Shtatembedhjetmijedhen;)
qintetridhjeteedy pike pesedhjete.

Shume e mbetur ne gjendje ne llogari viti 2017 nga te
ardhurat ManjolaTona (Nallbani)- Banka

161.491.33 Leke.(njeqint e
gjashtedhjete e nje mije dhe keterqint e
nentedhjete e nje pik tridhjete tre.

Te ardhura vjetore nga aktiviteti artistik-koncerte kryesisht
jashte shtetit-,nga bashkeshortja M.Tona(Nallbani).

1.500.000 (Nje milion dhe peseqgint mije
leke)

viti 2017-

Llogari rrjedhese prane_e -Viti

2017-

vajza)nxenese ekselences Banka -)henie
stimuli Bashkia Tirane

Vlere e mbetur ne llogari rrjedhese prane -Bankf—f

983 Leke (Nentegintee tetedhjet e tre).
152 Euro (Njeqind e pesedhjete ¢ dy )
67 USD (Gjashtedhjete e shtate)
0 ( zero) Leke

14.413 Leke
(katermbedhjetemijkaterginttrembedhjete.

Emri, Mbiemrij

énshkgimi i zyrtarit

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
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